
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Rozsudek'.
  




  
    
      
sp. zn. 69 Si 447/2019 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

Ovocný trh 14/587,  112 94 Praha 1 

 

tel.: 221 093 111, fax: 224 22 14 99, mail: xxxxxxxxx@xxxxx.xxxx.xxxxxxx.xx, DS: pd3ab3a 

 
                 Praha 31. července 2019 

 
Alfred Jasansky 

 

 

 

 
 

R O Z H O D N U T Í 

o žádosti o informaci dle zákona o svobodném přístupu k 

informacím 

 

 

 
dle  ust.  §  14  odst.  2,  odst.  5,  písm.  a),  b)    zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 
k informacím, 
 

 

vyzývá soud žadatele,  

 

 

 
aby ve lhůtě  30  dnů od doručení této výzvy doplnil své podání doručené zdejšímu soudu dne 
28.7.2019,  o  náležitosti  uvedené  v  §  14  odst.  2  zákona,  a  to  aby  uvedl,  úplnou  adresu  místa 

trvalého  pobytu  (označení  čísla  obvodu  Prahy  a  dále  poštovní  směrovací  číslo)  nebo,  není-li 

přihlášen k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa 

trvalého pobytu nebo bydliště, (také poštovní směrovací číslo).  
Podle  §  14  odst.  2  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  poskytování  informací,  platí,  že  fyzická  osoba 

(žadatel) uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, 

není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy 

místa trvalého pobytu nebo bydliště.  
Povinnému  subjektu  byla  doručena  žádost  žadatele  ze  dne  28.7.2019,  ve  které  požaduje 

poskytnutí  rozsudku  zdejšího  soudu  ve  věci  sp.  zn.  5  T  122/2018  ze  dne  9.7.2019. 
Z informačního  systému  zdejšího  soudu  bylo  zjištěno,  že  ve  věci  sp.  zn.  5  T  122/2018  nebylo 

dne  9.7.2019  vydáno  žádné  rozhodnutí.  Ve  věci  byl  dne  9.1.2019  vydán  trestní  příkaz,  proti 

kterému  byl  podán  odpor  a  ve  věci  bylo  nařízeno  hlavní  líčení,  které  bylo  odročeno  na  den 
13.8.2019. V žádosti je tedy nutné upřesnit, jakou informaci žadatel požaduje a to zda požaduje 

poskytnutí trestního příkazu zdejšího soudu ze dne 9.1.2019 v anonymizované podobě.   
 

 

 

 



 

 

 

Podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací, platí, že povinný 

subjekt posoudí žádost a v případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je 

požadována, nebo je formulována příliš obecně, vyzve žadatele ve lhůtě do sedmi dnů od podání 

žádosti,  aby  žádost  upřesnil,  neupřesní-li  žadatel  žádost  do  30  dnů  ode  dne  doručení  výzvy, 

rozhodne o odmítnutí žádosti. 
 

Poučení: 

Nebude-li  žádost  ze  dne  28.7.2019  doplněna  ve  lhůtě  30  dnů,  jak  výše  uvedeno,  soud  žádost 

odloží dle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. 
 

 

 
Andrea Suchanová v. r.  

vyšší soudní úřednice 
 
 

 

Digitálně podepsal Bc. 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Gabriela Spáčilová, DiS.

Bc. Gabriela 

 

Gabriela Spáčilová, DiS. 

Spáčilová, DiS. Datum: 2019.07.31 

14:45:27 +02'00'




    

  

  
